PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2019

                              № 417-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.05.2019 №300-п
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.05.2019 №300-п «Об утверждении использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского поселения Пойковский» в следующем порядке:
1.1 В приложении №1 к постановлению подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и устанавливает порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского поселения Пойковский (далее - резервный фонд).».

1.2  В приложении №2 к постановлению:

1.2.1. пункт 2. изложить в следующей редакции:

«2. К категориям граждан, имеющим право на получение единовременной материальной помощи относятся лица, пострадавшие в результате стихийных бедствий, пожаров, аварий и других чрезвычайных ситуаций, имеющие в пользовании либо во владении недвижимое имущество на территории городского поселения Пойковский и имеющие регистрацию на территории городского поселения Пойковский.».
1.2.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Единовременная материальная помощь предоставляется на основании письменного заявления с приложением следующих документов:

1) копия паспорта;
2) банковские реквизиты (лицевые счета);
3) документы о праве собственности на жилое помещение (при наличии);

4) договор социального найма (при наличии);

5) договор коммерческого найма (при наличии);
6) договор специализированного найма (при наличии);
7) документы уполномоченных органов, подтверждающие факт стихийного бедствия, пожара, аварии и других чрезвычайных ситуаций;

8) акт обследования объекта, поврежденного (разрушенного) в результате чрезвычайной ситуации;
9) протокол комиссии по чрезвычайным ситуациям (при чрезвычайных ситуациях).
Документы, указанные в подпунктах 3 - 9 запрашиваются Администрацией в рамках межведомственного информационного взаимодействия в случае если указанные документы не предоставлены заявителем самостоятельно.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы городского поселения                                              И.С.Бородина